
1-c, ,,'/ //
/'2' /1./ <, L/

Darovací smlouva
uzavíenáve smyslu ustanovení § 2055 a násl. zákonaě.89120|2 Sb., občanský zákonik,

smluvními stranami:

1. Nadační fond TEPLO NA DLANI

mezl těmito

zapsaný v nadačním rejstříku pod sp. zn. N 1286 vedenou u Krajského soudu v Ostravě
zastoupený: Bc. Radimem Hanzelem, MSc., MBA, předsedou správní raďy, a

Ing. Václavem Wicherem, ělenem správní rady
(dále jen ,,dárce" nebo obecně ,,smluvní stranď')

a

2. Domov seniorů Havířov, příspěvková organízace, středisko Luna

se sídlem:
Ič:

se sídlem:
IČ:

Konzumní 298l6a,Havířov-Šumbark, PSČ: 736 01

06486282

Jaroslava Seiferta | 53 0 l I 4, 7 3 6 0 1 Havířov-Město
75139243

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn,Pr 1085 vedenou u Krajského soudu v Ostravě
zastoupený: MUDr, Milanem Dlábkem, ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
ěíslo úětu: 182-16649443 59/0800
(dále jen,,obdarovaný" nebo obecně,,smluvní strana")

I. ],::.: ]:i ;

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dárce poskytnout obdarovanému finanění částku
ve výši 300 000 Kě (slovem: třistatisíc korun českých), (dále jen ,,daí"). Obdarovaný se touto
smlouvou zavazuje dar přijmout a použít výhradně k úěelu uvedenému v článku II. této smlouvy,

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Obdarovaný se zavazlje, že tento dar bude použit na zakoupení 2 ks rehabilitaěních van pro
klienty střediska Luna,

5.

Dárce daruje obdarovanému dar tak, že ěástka ve výši 300 000 Kě bude obdarovanému darována
a předána bezhotovostním převodem na účet obdarovaného uvedený v záhlavi této smlouvy, a to
nejpozději do 30. 9,2020.
O konkrétním použití daru podá obdarovaný dárci písemnou zprávu nejpozději do 31. 12,2020.
Obdarovaný je povinen spolu se zprávou uvedenou v tomto odstavci dodat dárci dokumenty,
např, fotografie, kopie daňového dokladu, které budou jednoznaěně a nesporně prokazovat
způsob použiti daru dle článku II. odst, 1) této smlouvy.
Obdarovaný tímto ěestně prohlašuje a činí nesporným, že bankovní účet uvedený v záh|aví této
smlouvy u obdarovaného je jeho úětem, nikoli úětem soukromým ěi úětem třetích osob.
Smluvní strany se dohodly a činí nesporným, že v případě, kdy obdarovaný nepoužije dar tak, jak
je sjednáno v této smlouvě, popřípadě o konkrétním požití daru nepodá ďárci zprávu nebo
nedoloží dokumenty, tak jak je uvedeno v odst, 3) tohoto článku, je obdarovaný povinen uhradit

2,

J.

4.

1-c, ,,'/ //
/'2' /1./ <, L/

Darovací smlouva
uzavíenáve smyslu ustanovení § 2055 a násl. zákonaě.89120|2 Sb., občanský zákonik,

smluvními stranami:

1. Nadační fond TEPLO NA DLANI

mezl těmito

zapsaný v nadačním rejstříku pod sp. zn. N 1286 vedenou u Krajského soudu v Ostravě
zastoupený: Bc. Radimem Hanzelem, MSc., MBA, předsedou správní raďy, a

Ing. Václavem Wicherem, ělenem správní rady
(dále jen ,,dárce" nebo obecně ,,smluvní stranď')

a

2. Domov seniorů Havířov, příspěvková organízace, středisko Luna

se sídlem:
Ič:

se sídlem:
IČ:

Konzumní 298l6a,Havířov-Šumbark, PSČ: 736 01

06486282

Jaroslava Seiferta | 53 0 l I 4, 7 3 6 0 1 Havířov-Město
75139243

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn,Pr 1085 vedenou u Krajského soudu v Ostravě
zastoupený: MUDr, Milanem Dlábkem, ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
ěíslo úětu: 182-16649443 59/0800
(dále jen,,obdarovaný" nebo obecně,,smluvní strana")

I. ],::.: ]:i ;

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dárce poskytnout obdarovanému finanění částku
ve výši 300 000 Kě (slovem: třistatisíc korun českých), (dále jen ,,daí"). Obdarovaný se touto
smlouvou zavazuje dar přijmout a použít výhradně k úěelu uvedenému v článku II. této smlouvy,

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Obdarovaný se zavazlje, že tento dar bude použit na zakoupení 2 ks rehabilitaěních van pro
klienty střediska Luna,

5.

Dárce daruje obdarovanému dar tak, že ěástka ve výši 300 000 Kě bude obdarovanému darována
a předána bezhotovostním převodem na účet obdarovaného uvedený v záhlavi této smlouvy, a to
nejpozději do 30. 9,2020.
O konkrétním použití daru podá obdarovaný dárci písemnou zprávu nejpozději do 31. 12,2020.
Obdarovaný je povinen spolu se zprávou uvedenou v tomto odstavci dodat dárci dokumenty,
např, fotografie, kopie daňového dokladu, které budou jednoznaěně a nesporně prokazovat
způsob použiti daru dle článku II. odst, 1) této smlouvy.
Obdarovaný tímto ěestně prohlašuje a činí nesporným, že bankovní účet uvedený v záh|aví této
smlouvy u obdarovaného je jeho úětem, nikoli úětem soukromým ěi úětem třetích osob.
Smluvní strany se dohodly a činí nesporným, že v případě, kdy obdarovaný nepoužije dar tak, jak
je sjednáno v této smlouvě, popřípadě o konkrétním požití daru nepodá ďárci zprávu nebo
nedoloží dokumenty, tak jak je uvedeno v odst, 3) tohoto článku, je obdarovaný povinen uhradit

2,

J.

4.

3,.\ >\\ \\
k
\\

\ N m 2/

Darovacismlouva

uzavfené ve smyslu ustanoveni § 2055 a nésl. zékona é. 89/2012 8b., obéansky zékonik, mezi témito
smluvnimi stranami:

1. Nadaéni fond TEPLO NA DLANI
se sidlem: Konzumnf 298/6a, Havif‘ovéumbark, PSC: 736 01
Ié; 06486282
zapsany V nadaém’m rejstf‘iku pod sp. zn. N 1286 vedenou u Krajského soudu V OstraVé
zastoupeny: Bc. Radimem Hanzelem, MSc., MBA, pfedsedou sprévni rady, a

Ing. Véclavem Wicherem, élenem sprévni rady
(déle jen ,,dérce“ nebo obecné ,,sm1uvni strana“)

2. Domov seniorfi Havif‘ov, pi‘ispévkovzi organizace, stf'edisko Luna
se sidlem: Jaroslava Seiferta 1530/14, 736 01 Havifov-Mésto
Ié: 75139243
zapsany v obchodnim rejstfiku pod sp. zn. Pr 1085 vedenou u Krajského soudu v Ostravé
zastoupeny: MUDr. Milanem Dlébkem, feditelem
bankovni spojem’: Ceské spofitelna, a.s.
éislo fiétu: 182-16649443 59/0800
(déle jen ,,obdarovan§'/“ nebo obecné ,,smluvn1’ strana“)

I.
Piedmét smlouvy

Pfedmétem této smlouvy je zévazek dérce poskytnout obdarovanému finaném’ ééstku
ve vy§i300 000 K6 (slovem: tfistatisic korun éesch), (déle jen ,,dar“). Obdarovany se touto
smlouvou zavazuje dar pfijmout a pouiit vyhradné k fiéelu uvedenému V élénku II. této smlouvy.

II.
Préva a povinnosti smluvnich stran

1. Obdarovany se zavazuje, 2e tento dar bude pouiit na zakoupeni 2 ks rehabilitaénich van pro
klienty stFediska Luna.

2. Dérce daruje obdarovanému dar tak, ie ééstka ve vyéi 300 000 K6 bude obdarovanému darovéna
a piedéna bezhotovostm’m pf‘evodem na fiéet obdarovaného uvedeny V zéhlavi této smlouvy, a to
nejpozdéji do 30. 9.2020.

3. O konkrétnim pouiiti daru podé obdarovany dérci pisemnou zprévu nejpozdéji do 31. 12. 2020.
Obdarovan}? je povinen spolu se zprévou uvedenou vtomto odstavci dodat dérci dokumenty,
napf‘. fotografie, kopie dafiového dokladu, které budou jednoznaéné a nespomé prokazovat
zpfisob pouiiti daru dle élénku II. odst. 1) této smlouvy.

4. Obdarovany timto éestné prohla§uje a éini nespomym, Ze bankovni fiéet uvedeny v zéhlavi této
smlouvy u obdarovaného je jeho fiétem, nikoli fiétem soukromym 6i fiétem tf‘etich osob.

5. Smluvni strany se dohodly a éim’ nespomym, ie V pfipadé, kdy obdarovany nepouiije dar tak, jak
je sjednéno V této smlouvé, popf'ipadé o konkrétnim poiiti daru nepodé dérci zprévu nebo
nedoloii dokumenty, tak jak je uvedeno V odst. 3) tohoto élénku, je obdarovany povinen uhradit



1,

2.

dárci smluvní pokutu odpovídající výši daru dle této smlouvy, tj. částku 300 000 Kč (slovem:
třistatisíc korun ěeských). Smluvní strany této smlouvy se shodly a činí nesporným, že ujednání
o smluvní pokutě není v rozporu s předmětem úpravy a základními zásadami uvedenými
v Hlavě l.zákonaó.8912012 Sb., oběanský zákonik, v platném znéni.
Obdarovaný uděluje dárci souhlas ke zpracování osobních údajů v souladu se zákonem
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, za úěelem uvedení a zveřejnění dat o dárci a výši
přijatého danl ve výroční finanční zptávé v souladu s platnými právními předpisy ČR.
Obdarovaný dále souhlasí se zveřejněním svého jména a výše obdrženého daru na webových
stránkách dárce.

ilI.
závěrečná ustanovení

Tato smlouvanabyvíplatnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Tato smlouva, či její případné dodatky, bude zveřejněna obdarovaným v registru smluv podle
zákonaé.340l}0115 Sb., o zvláštních podmínkách úěinnosti některych smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) bez zbyteěného odkladu, nejpozději však do 30
dnů od uzavření smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přeěetly, souhlasí sjejím obsahem, a že tato
smlouva byla ujednána svobodně a vážné, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.
Tato smlouva byla vyhotovena a podepsána ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopise
obdrží drárce i obdarovaný.

VHavířově dne /0'/ 2c)o

t{adační fond TEFLO illA DLAtrll
Konzulmní298/6a

736 01 l-|avířov - §trrnbark
lČ:064862E2

Bc. R.adim Hanzel, MSc., MBA
Ing. Václav Wicher

3.

4.

Domov seniorů Havířov,
-..- přispěVko,Já or§aniZace

Jaroslava Seiferta 15

736 01 H

MUDr. Milan Dlábek

e-

1,

2.

dárci smluvní pokutu odpovídající výši daru dle této smlouvy, tj. částku 300 000 Kč (slovem:
třistatisíc korun ěeských). Smluvní strany této smlouvy se shodly a činí nesporným, že ujednání
o smluvní pokutě není v rozporu s předmětem úpravy a základními zásadami uvedenými
v Hlavě l.zákonaó.8912012 Sb., oběanský zákonik, v platném znéni.
Obdarovaný uděluje dárci souhlas ke zpracování osobních údajů v souladu se zákonem
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, za úěelem uvedení a zveřejnění dat o dárci a výši
přijatého danl ve výroční finanční zptávé v souladu s platnými právními předpisy ČR.
Obdarovaný dále souhlasí se zveřejněním svého jména a výše obdrženého daru na webových
stránkách dárce.

ilI.
závěrečná ustanovení

Tato smlouvanabyvíplatnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Tato smlouva, či její případné dodatky, bude zveřejněna obdarovaným v registru smluv podle
zákonaé.340l}0115 Sb., o zvláštních podmínkách úěinnosti některych smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) bez zbyteěného odkladu, nejpozději však do 30
dnů od uzavření smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přeěetly, souhlasí sjejím obsahem, a že tato
smlouva byla ujednána svobodně a vážné, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.
Tato smlouva byla vyhotovena a podepsána ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopise
obdrží drárce i obdarovaný.

VHavířově dne /0'/ 2c)o

t{adační fond TEFLO illA DLAtrll
Konzulmní298/6a

736 01 l-|avířov - §trrnbark
lČ:064862E2

Bc. R.adim Hanzel, MSc., MBA
Ing. Václav Wicher

3.

4.

Domov seniorů Havířov,
-..- přispěVko,Já or§aniZace

Jaroslava Seiferta 15

736 01 H

MUDr. Milan Dlábek

e-

_.

dérci smluvm’ pokutu odpovidajici vyéi daru dle této smlouvy, tj. ééstku 300 000 Kc“; (slovem:
tFistatisic korun éeskych). Smluvni strany této smlouvy se shodly a éini nespomym, Ze ujedném’
o smluvm’ pokuté nem’ v rozporu s pFedmétem fipravy a zékladnimi zésadami uvedenymi
V Hlavé I. zékona 6:. 89/2012 Sb., obéansky zékonik, V platném zném’.
Obdarovany udéluje dérci souhlas ke zpracovéni osobnich udajfi V souladu se Zékonem
é. 101/2000 8b., 0 ochrané osobnl'ch fidajfi, za uéelem uvedeni a. zvefejném’ dat 0 dérci a Vy§i
pfijate'ho 01am V3 Vyroéni finanéni zprévé v souladu s platnymi prévnimi pfedpisy CR,
Obdarovany dale souhlasi se zvefejnénim svého jména a vy§e obdrieného daru na webovych
strémkélch dérce.

III.
Zévéreéna? ustanovenfi

Tato smlouva nabyvé platnosti a fiéinnosti dnem jejiho podpisu obéma smluvnimi stranami.
Tato smlouva, éi jeji pfipadné dodatky, bude zvefejnéna obdarovanym V registm smluv podle
zékona é. 340/2015 8b., 0 zvléétnich podminkéch fiéinnosti nékterych smluv, uvefejfiovéni téchto
smluv a 0 registru smluv (zékon o registru smluv) bez zby’teéného odkladu, nejpozdéji V§ak do 30
dnfi 0d uzavf‘eni smlouvy.
Smluvni strany prohla§uji, Ze si tuto smlouvu pfeéetly, souhlasi s jejim obsahem, a 2e tato
smlouva byla ujednéna svobodné a véiné, uréité a srozumitelné, nikoliv v tisni a za népadné
nevyhodnych podminek, coi stvrzuji svymi podpisy.
Tato smlouva byla vyhotovena a podepséma ve dvou stejnopisech, z nichi p0 jednom stejnopise
obdrii dérce i obdarovany.

V Havifové dnc "

Nadaém fond TEPLO NA DLANJ
Konzumm’ 298/63

736 01 Havwov - Sumbark . , .V
‘ oru Havurov,

"1 'C: 06486282 WES/)éfifomw organizace——7//

Bc. Radim Hanzel, MSc., MBA
Ing. Véclav Wicher

I” , Milan Dlébek

kochovar
Zvýraznění

kochovar
Zvýraznění

kochovar
Zvýraznění

kochovar
Zvýraznění

kochovar
Zvýraznění

kochovar
Zvýraznění

kochovar
Zvýraznění

kochovar
Zvýraznění

kochovar
Zvýraznění

kochovar
Zvýraznění


